TĐ 88-2023) theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BR 

179107, số vào sổ cấp GCN: CH01098, được UBND huyện Gò Quao cấp ngày 

16/4/2014 cho ông Hồ Văn Vũ đứng tên, đất toạ lạc tại ấp Phước An, xã Vĩnh 

Phước A, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên Giang.    

Giá khởi điểm đề nghị bán đấu giá là: 128.054.172 đồng (Một trăm hai 

mươi tám triệu không trăm năm mươi bốn nghìn một trăm bảy mươi hai đồng).       

2. Quyền sử dụng đất qua đo đạt thực tế diện tích 2.938,2m2 (loại đất trồng 

cây lâu năm) thuộc thửa đất số 276, tờ bản đồ số 04 (nay là thửa đất 147, tờ trích 

đo địa chính số: TĐ 89-2023) theo giấy chứng nhận quyền sử dụng đất số BR

[...]

179107, số vào sổ cấp GCN: CH01098, được UBND huyện Gò Quao cấp ngày 

16/4/2014 cho ông Hồ Văn Vũ đứng tên, đất toạ lạc tại ấp Phước An, xã Vĩnh 

Phước A, huyện Gò 

Quao, tỉnh Kiên Giang.                   

Giá khởi điểm đề nghị bán đấu giá là: 103.587.017 đồng (Một trăm lẻ ba 

triệu năm trăm tám mươi bảy nghìn không trăm mười bảy đồng). 

Thời gian, địa điểm xem tài sản đấu giá: Xem tài sản trong giờ hành 

chính, trong 03 ngày làm việc kể từ ngày 23/72025 đến hết ngày 25/7/2025. Tại 

nơi có tài sản là ấp Phước An, xã Vĩnh Phước A, huyện Gò Quao, tỉnh Kiên 

Giang.